

Ao
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI
PREGÃO Nº 29/2021 BLL

OURO PRETO, 15 de JUNHO de 2021

Prezados Senhores,

Estamos cotando os materiais dos itens a seguir relacionados, com vista ao seu fornecimento a este Estabelecimento, de acordo com as condições estipuladas no edital do pregão correspondente e toda legislação aplicável.

Declaramos ter total conhecimento das condições da presente licitação e a elas nos submetemos para todos os fins de direito e que os preços contidos na proposta incluem todos os custos e despesas, tais como e sem se limitar a: custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, materiais, serviços, encargos sociais, trabalhistas, seguros, lucro e outros necessários ao cumprimento integral do objeto deste Edital.

LOTE	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	UNIDADE	Qty	VL UNIT.	TOTAL ITEM
1	ABRIDOR DE LATA EM INOX	VIEL	LATA/GARRAFA INOX	UN	33	5,33	175,89
3	BACIA PLÁSTICA, TAMANHO GRANDE, REDONDA, PARA USO COM ALIMENTOS; FABRICADA EM POLIPROPILENO; DESIGN REDONDO (...)	SANREMO	27,5L HYDROS	UN	353	56,9	20085,7
7	BANDEJA EM INOX, TAMANHO MÉDIO, FEITO TOTALMENTE EM AÇO INOX AISI 304 OU 430; EM AÇO INOX MONOBLOCO (...)	GP INOX	REF:031 43X32CM	UN	110	70,15	7716,5
10	BORRACHA PARA TAMPA DE PAINEL DE PRESSÃO 7 LITROS	FORSAN	7L	UN	117	15,02	1757,34
11	CAÇAROLA DE ALUMÍNIO, EXTRA-GRANDE; EM ALUMÍNIO POLIDO INDUSTRIAL, LINHA HOTEL; COM TAMPA E PEGADOR DA TAMPA NO MESMO MATERIAL (...)	MAX ALUMÍNIO	Nº45 31,5L	UN	110	306,68	33734,8
12	CAÇAROLA DE ALUMÍNIO, GRANDE; EM ALUMÍNIO POLIDO INDUSTRIAL, LINHA HOTEL; COM TAMPA E PEGADOR DA TAMPA NO MESMO MATERIAL (...)	MAX ALUMÍNIO	Nº36 17L	UN	115	247,14	28421,1
22	CANECÃO DE ALUMÍNIO COM CAPACIDADE DE 3LITROS	MAX ALUMÍNIO	3,2L	UN	166	60,8	10092,8
26	COLHER DE POLIETILENO PLANA 1 MM X 7,5 X 60 CM	SOLRAC	REF:PP-060	UN	100	41,65	4165



COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
22.906.038/0001-60

27	COLHER DE POLIETILENO PLANA 1MM X 7,5 X 60CM	SOLRAC	REF:PP-060	UN	510	41,96	21399,6
33	CONCHA EM INOX, TAMANHO 3; FEITO TOTALMENTE EM AÇO INOX AISI 304 OU 430; MODELO MONOBLOCO (...)	KEHOME	REF:3010 30,5CM	UN	220	15,73	3460,6
37	Escorredor para pratos, em inox, capacidade 40 pratos, nas dimensões aproximadas 60cm altura x 50 cm comprimento.	MANOX	40 PRATOS INOX	UN	115	510,39	58694,85
38	ESCUMADEIRA EM INOX, TAMANHO 1; FEITO TOTALMENTE EM AÇO INOX AISI 304 OU 430; MODELO MONOBLOCO (...)	KEHOME	REF:3011 33CM	UN	116	13,67	1585,72
55	Jarras em material plástico resistente para sucos e bebidas. Com capacidade para 4 litros. Tampa com 2 saídas. Com bico e com cabo reforçado.	TRITEC	4L PLASTICA	UN	4	18,47	73,88
63	PEGADOR EM INOX, TAMANHO 1, FEITO TOTALMENTE EM AÇO INOX AISI 304 OU 430; MODELO MONOBLOCO (...)	CHEF LINE	REF:3509 20CM UNIVERSAL	UN	110	11,82	1300,2
69	RALADOR DE LEGUMES EM INOX 4 FACES	KEHOME	REF:5594 9"	UN	65	20,97	1363,05
70	SUORTE PLASTICO PARA COAR CAFÉ Nº 103	SBRISSA	103 COLORIDO	UN	198	7,67	1518,66

O valor total dessa proposta é de R\$ 195.545,69

Cento e noventa e cinco mil, quinhentos e quarenta e cinco reais, sessenta e nove centavos

Razão Social : **COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI**

CNPJ: **22.906.038/0001-60**

IE:002596801.00-96

End: **R: JORGE CARAM, 521 – NSRA DO CARMO – OURO PRETO/MG**

Responsável / proprietário /Ata: **GABRIEL TEIXEIRA – Mg 13.423.173 – 082.361.706-83**

Fone/Fax: **(31) 3552-3026** / **31 988813510 (AMBOS ZAP)**

E-mail: **COMERCIAL@GRUPOTXV.COM.BR**

Dados Bancário: **Banco 001 – Brasil – AG: 0473-1 C/C: 42.957-0**

Validade da Proposta: 90 dias

Prazo e local de Entrega: Conforme edital

Garantia de acordo com o edital ou com artigo 26 do Código de Defesa do Consumidor 30 (trinta dias para serviços e produtos não-duráveis e 90(noventa) dias para produtos duráveis


COMERCIAL TXV COMÉRCIO E SERVIÇOS
22.906.038/0001-60
GABRIEL TEIXEIRA VIANA
SÓCIO PROPRIETÁRIO
082.361.706-83
22 906 038/0001-60
COMERCIAL TXV COMERCIO
E SERVIÇOS-EIRELI
R: Jorge Caram, 521A
Ns. Sra. do Carmo - Ouro Preto - MG
Cep: 35.400-000